COMARCA DE FEIJÓ

Processo Administrativo nº 0001989-86.2013.8.01.0000

EDITAL No 03/2013

O Diretor do Foro da Comarca de Feijó Juiz de Direito
Gustavo Sirena, no uso de suas atribuições legais,

Em conformidade com os itens 9.1, 9.2, 9.2.1, 9.2.2 do Edital nº 01/2013, Torna público
e HOMOLOGA o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para contratação de estagiários
estudantes de nível superior no âmbito da Comarca de Feijó, por ordem classificatória, na forma
predisposta no quadro abaixo:

ORDEM NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

1.  DEYSLAN ASSIS SOUSA PEDROSA 27 1º

2.  ANDRÉIA HELENA DA SILVA OLIVEIRA 26 2º

3.  EDSON ARAÚJO PEREIRA 26 3º
4.  SABASTIANA ROCHA DA COSTA CORDEIRO 25 4º
5.  JOEL FERREIRA DA SILVA 25 5º
6.  MADNA SOUZA DA COSTA 25 6º
7.  HELTON JOHN BENEVENUTO DA SILVA 24 7º
8.  FABIO JUNIOR DA SILVA ROQUE 24 8º
9.  KELEM CÁSSIA DOS SANTOS NASCIMENTO 23 9º
10.  JAILSON DE LIMA GOMES 23 10º
11.  MARTA PESSOA DE LIMA 22 11º
12.  ANTÔNIO NAYLOR SEVERIANO DA SILVA 22 12º
13.  OVIDIO DE LIMA CARVALHO 22 13º
14.  DERLANDIA SOUZA NASCIMENTO 21 14º
15.  ANE NERES MENDONÇA DE ARAÚJO 21 15º
16.  DEUSIANES DE SOUZA COSTA 21 16º
17.  TÂNIA MARIA DA COSTA MOURA 21 17º
18.  PLICIAM RODRIGUES COSTA 21 18º
19.  SAYONARA TAVARES BEZERRA 21 19º
20.  MARIA JÚLIA FRANÇA DE SOUZA 21 20º
21.  MARTA ERLANE MONTEIRO DE OLIVEIRA 21 21º
22.  MARIA DAIANE DA SILVA ARAÚJO 21 22º
23.  MAGNA TAVARES PONCE 20 23º
24.  VANESSA DE CASTRO GOMES 20 24º

Publicado no DJE n 4.999, de 17/09/2013, pg. 125.
Edital já assinado pelo juiz

COMARCA DE FEIJÓ

Processo Administrativo nº 0001989-86.2013.8.01.0000

25.  ARTUR DOS SANTOS LEITE 20 15º
26.  WILIANE COSTA DA SILVA 20 26º
27.  ÉVILA TAVARES PONCE 20 27º
28.  MARCIO FERREIRA DE AMORIM 20 28º
29.  GLENYS DA SILVA FREITAS 20 29º
30.  MARIA DA LIBERDADE MENDONÇA BARBOSA 20 30º
31.  RIZONELIA RIBEIRO DE AQUINO 20 31º
32.  MARIA VANGLEIR DE SOUZA MACÊDO 19 32º
33.  ELISSANDRO FLOR DA SILVA 19 33º
34.  DANIEL CARDOSO MAGALHÃES 19 34º
35.  VANDERLENE DE OLIVEIRA LIMA 19 35º
36.  WÉRCIA MARIA BENEVENUTO DA SILVA SANTANA 18 36º
37.  DUCILENE BRAZ DA SILVA 17 37º
38.  VANDERLON DA SILVA OLIVEIRA 17 38º
39.  ANTÔNIO DE JESUS CRUZ ALMEIDA 17 39º
40.  BENEDITA MARIA MOURÃO RODRIGUES 17 40º
41.  LUCIANE BRAGA DE CARVALHO 17 41º
42.  NAIARA REBOUÇAS DE LIMA 17 42º
43.  POLYANE RÊGO DA SILVA 16 43º
44.  ERLONILSON NASCIMENTO DE SOUZA 16 44º
45.  MARIA DAS DORES CIRÍACO DE LIMA 16 45º

Feijó, 17 de setembro de 2013.

Gustavo Sirena
  Juiz de Direito e Diretor do Foro